яоря 2021 г .

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№ 363

Г. Николаевск-на-Амуре
(место составления)

РЕШЕНИЕ

рждении графика участковой избирательной комиссии № 363 с
решающего голоса в период подготовки и проведения выборов
ов Государственной Думы Федерального Собрания Федерации

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

я Фе дерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на

постановления Территориальной избирательной комиссии

Ьаевского района «О режиме работы участковых избирательных

тихий Николаевского муниципального района в период подготовки и

^  выборов депутатов Государственной Думы Федерального

ия Российской Федерации восьмого созыва от «02» августа 2021г. №

&-5, участковая избирательная комиссия № 363 решила:

Утвердить график работы членов участковой избирательной

огссии № 363 на подготовку и проведение выборов депутатов

:у.дарственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва

инициалы, фамилия

инициалы, фамилия

Т.Г. Старцева

JI.K. Пискун

Г РАФ ИК РЛЬОТЫ
членов участковой иэбнратттыюй комиссии a Nt 163 с  нравом решающею голие-в,

работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов Государственной Думы Федеральною Собрания Российской Фтлгрвции
восьмого созыва

Число месяца

Офаботано часов, время начала и окончания работы

Пискун Лариса
Константиновна

Макарова
Александра
Феликсовна

Старцева
Татьяна
Геннадьевна

Дунин Сергей
Юрьевич

Старцев Кирилл
Аркадьевич

Храмченко
Светлана
Евгеньевна

Чернова Дарья
Константиновна

Яровикова
Татьяна
Николаевна

Председатель
Заместитель
председателя Секретарь

Иной член
комиссии

Иной член
комиссии

Иной член
комиссии

Иной член
комиссии

Иной член
комиссии

] 2 3 4 5 6 7 S 9

06.09.2021 4 0 4 4 2 0 1 0

07.09.2021 4 0 4 4 0 0 0 1
08.09.2021 4 0 4 4 0 2 0 0
09.09.2021 4 0 4 2 2 0 0 0
10.09.2021 4 0 4 3 0 0 3 1
11.09.2021 0 0 5 0 0 4 2 0

12.09.2021 2 0 0 2 4 0 4 0

13.09.2021 4 0 0 4 0 0 0 0

14.09.2021 3 0 3 2 0 0 0 2

15.09.2021 4 0 0 0 4 4 4 4
16.09.2021 4 0 4 4 0 4 4 4

17.09.2021 14 0 14 14 14 14 14 14
18.09.2021 14 14 14 14 14 14 14 14
19.09.2021 17 17 17 17 17 17 17 17

Всего часов Л Я 2  . 31 77 74 57 59 6 3  , 57
Подпись члена
комиссии об
ознакомлении

к J к $ р 0 **4 о
(расшифровка подписи)

06 сентября 2021 года